
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.86.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odwołania pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż z zasobu nieruchomości 
Gminy Żary o statusie miejskim nieruchomości gruntowych i lokalowych oraz wyznaczenia komisji 

przetargowych. 

Na podstawie art. 25, art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020r. poz. 65 i 284) - zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ogłoszony na dzień 08 kwietnia 2020r. na godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu 
Miejskiego w Żarach, pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż z zasobu nieruchomości Gminy Żary 
o statusie miejskim lokalu mieszkalnego nr 7a przy ul. Parkowej 2 wraz ze sprzedażą udziału do 27/1.000 części 
w gruncie przynależnym do budynku, oznaczonym nr działki 84/7, obręb 2, pow. 0,0238ha KW 
ZG1R/00019399/7. Przetarg odwołuje się z powodu ogłoszenia na terenie Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii.  

§ 2. Odwołuje się ogłoszony na dzień 08 kwietnia 2020r. na godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu 
Miejskiego w Żarach, pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż z zasobu nieruchomości Gminy Żary 
o statusie miejskim: niezabudowanej nieruchomosci gruntowej, oznaczonej nr działki 1247/4, obręb 6, o pow. 
0,1671ha położonej w Żarach w rejonie ul. Różanej, KW ZG1R/00044139/1; niezabudowanej nieruchomosci 
gruntowej, oznaczonej nr działki 1247/5, obręb 6, o pow. 0,1584ha  położonej w Żarach w rejonie ul. Różanej, 
KW ZG1R/00044139/1. Przetargi odwołuje się z powodu ogłoszenia na terenie Rzeczpospolitej Polskiej stanu 
epidemii.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

/-/ Danuta Madej 




